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BeSS-Servicestelle 

 

Ansprechpartner/in E-Mail Telefon 

KSB Aurich 

 

Imke Goudschaal goudschaal@ksb-aurich.de 

 

(04931) 9300491 

SSB Braunschweig 

 

Tina Stöter tstoeter@ssb-bs.de (0531) 2807424 

KSB Cloppenburg,  

KSB Vechta 

- vakant -   

KSB Cuxhaven 

 

Hanna Pilawa hanna.pilawa@ksb-cuxhaven.de (04743) 3449336 

KSB Diepholz 

 

Cornelia Bockhop-Lohmeier conny.lohmeier@ksb-diepholz.de (04247) 971303 

KSB Emsland Yannick Fiß fiss@ksb-emsland.de (05952) 940146 

 

KSB Friesland,  

KSB Wittmund 

Kristina Klattenberg bess@ksb-friesland.de (04461) 9160926 

KSB Gifhorn 

 

Svenja Liermann s.liermann@ksb-gifhorn.de (05371) 7431041 

SSB Göttingen, 

 

Timo Holloway bess@ssb-goettingen.de 

 

(0551) 7070144 

 

KSB Göttingen-Osterode Diana Loose 

 

diana.loose@ksb-goettingen.de (0176) 57880820 

KSB Grafschaft Bentheim  Ramona Meyer-Lucas 

 

meyer-lucas@ 

ksb-grafschaft-bentheim.de 

(05921) 8537318 

KSB Hameln-Pyrmont 

 

Nils König n.koenig@ksbhameln-pyrmont.de (05151) 956206 

SSB Hannover 

 

Anke Janke a.janke@ssb-hannover.de (0511) 12685304 

RSB Hannover Sylvia Uliczka 

 

uliczka@rsbhannover.de (0511) 800797845 

 

KSB Harburg-Land 

 

Anika Sander sportabzeichen@ksb-harburg-land.de (04171) 6769413 

 

mailto:schmidt@ssb-goettingen.de
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BeSS-Servicestelle 

 

Ansprechpartner/in E-Mail Telefon 

KSB Helmstedt Torsten Dill dill@ksb-helmstedt.de (05351) 531911 

 

KSB Hildesheim Anika Schneider schneider@ksb-hi.de (05121) 4883 

 

KSB Holzminden 

 

Steve Sander info@ksbholzminden.de (05531) 3199 

 

KSB Lüneburg Tanja Pätzmann 

 

paetzmann@kreissportbund-lueneburg.de (04131) 75735916 

KSB Nienburg 

 

Christine Gottwald gottwald@ksb-nienburg.de (05021) 9036078 

KSB Northeim-Einbeck 

 

- vakant -   

KSB Oldenburg-Land, 

SSB Delmenhorst 

Celina Kreye c.kreye@sportregion-del-ol.de (04481) 9373342 

SSB Oldenburg-Stadt 

 

Gerardina Topo g.topo@ssb-oldenburg.de (0441) 21713650 

SSB Osnabrück 

 

Monika Gümpel monika.guempel@ssb-osnabrueck.de (0541) 93935714 

KSB Osnabrück 

 

Lukas Paech lukas.paech@ksb-osnabrueck.de (0541) 60017960 

KSB Peine 

 

Petra Ernst pernst@ksb-peine.de (05171) 2979204 

KSB Rotenburg 

 

Sarah Joneleit s.joneleit@ksb-rotenburg.de (04281) 1811 

KSB Schaumburg Marc Becker mbecker@ksb-schaumburg.de (05721) 9350112 

 

KSB Stade 

 

Jessika Grupe jessika.grupe@ksb-stade.de (04141) 900816 

KSB Uelzen 

 

Birgit Meißner b.meissner@ksb-uelzen.de (0581) 5311 

KSB Verden 

 

Lena Stenzel koordinierungsstelle@ksb-verden.de (04231) 9859811 

SSB Wilhelmshaven Mathieu Herrnberger info@ssb-whv.de (04421) 26113 

SSB Wolfsburg 

 

Patrick Olszewski olszewski@ssb-wolfsburg.de (05361) 293762 

 

 
 
 

 


